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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 04/2019

Funcionário: 58 - AGATHA LETICIA EUGENIO DA LUZ Adm: 29/05/2018 Dem: 31/03/2019 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: CREPOP

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00227 RECESSO DE ESTÁGIO 397,50

Salário Base: 0,00 Horas Semanais: 20 Base de FGTS: 0,00
Base de INSS Empresa: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Dedução de IRRF (00): 0,00 Base de Líquida de IRRF: 0,00
Total de Vencimentos: 397,50 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 397,50

Funcionário: 5 - AMANDA FERNANDES VIANNA Adm: 04/07/2012 Função: COORDENADOR ADMI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.529,95 00027 DESC. ADIANTAMENTO DE SALARIO 400,00
00009 HORA EXTRA 050% 08:00 435,48 00080 DESCONTO INSS 11,00% 642,33
00013 HORA EXTRA 100% 08:00 580,65 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 940,36
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 234,50 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 276,49 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 375,85 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 43,96
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 23,77

Salário Base: 5.529,95 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 7.057,07
Base de INSS Empresa: 7.057,07 Base de INSS Funcionário: 5.839,45 Valor do FGTS: 564,56
Base Bruta de IRRF: 7.456,69 Dedução de IRRF (01): 875,88 Base de Líquida de IRRF: 6.580,81
Total de Vencimentos: 7.456,69 Total de Descontos: 2.075,51 Líquido a Receber: 5.381,18

Funcionário: 57 - GLADYS BAIA BESSA DA ROCHA Adm: 14/05/2018 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 521,00

Salário Base: 0,00 Horas Semanais: 20 Base de FGTS: 0,00
Base de INSS Empresa: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Dedução de IRRF (00): 0,00 Base de Líquida de IRRF: 0,00
Total de Vencimentos: 521,00 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 521,00

Funcionário: 41 - GLEYSON EUDES PAIVA DE JESUS Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.246,41 00080 DESCONTO INSS 8,00% 101,86
00009 HORA EXTRA 050% 02:00 23,37 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 3,59 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77
00020 SALARIO FAMILIA 2 65,60 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 6,86
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 85,78

Salário Base: 1.246,41 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.273,37
Base de INSS Empresa: 1.273,37 Base de INSS Funcionário: 1.273,37 Valor do FGTS: 101,86
Base Bruta de IRRF: 1.359,15 Dedução de IRRF (02): 487,90 Base de Líquida de IRRF: 871,25
Total de Vencimentos: 1.424,75 Total de Descontos: 157,58 Líquido a Receber: 1.267,17

Funcionário: 51 - KELLY DE NAZARÉ MAGALHÃES DA C. DA SILVA Adm: 02/10/2017 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.184,04 00080 DESCONTO INSS 8,00% 94,72
00020 SALARIO FAMILIA 2 65,60 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 81,50 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 6,52

Salário Base: 1.184,04 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.184,04
Base de INSS Empresa: 1.184,04 Base de INSS Funcionário: 1.184,04 Valor do FGTS: 94,72
Base Bruta de IRRF: 1.265,54 Dedução de IRRF (02): 480,42 Base de Líquida de IRRF: 785,12
Total de Vencimentos: 1.331,14 Total de Descontos: 150,10 Líquido a Receber: 1.181,04

Funcionário: 47 - LANDRY DOS SANTOS MENDES Adm: 14/06/2016 Afastado: PAT Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00020 SALARIO FAMILIA 2 65,60 00080 DESCONTO INSS 8,00% 110,79
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 38,12 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 474,58
00121 FERIAS NORMAIS 386,88 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 128,96 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 28,59 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 8,39
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 76,24
00992 LICENÇA PATERNIDADE 05/30 207,74
99106 LIC. PATERNIDADE - EMP. CIDADA 15/30 623,21
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 41,27
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Salário Base: 1.246,41 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.384,91
Base de INSS Empresa: 1.384,91 Base de INSS Funcionário: 1.384,91 Valor do FGTS: 110,79
Base Bruta de IRRF: 935,78 Dedução de IRRF (04): 836,27 Base de Líquida de IRRF: 99,51
Total de Vencimentos: 1.555,34 Total de Descontos: 642,62 Líquido a Receber: 912,72

Funcionário: 44 - LARISSIA SAIUMY DE LIMA VERBICARO Adm: 28/04/2016 Função: PSICOLOGO FISCAL
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.029,66 00080 DESCONTO INSS 11,00% 374,28
00009 HORA EXTRA 050% 08:00 302,97 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 118,81
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 69,92 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 208,52 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 79,36

Salário Base: 3.029,66 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 3.402,55
Base de INSS Empresa: 3.402,55 Base de INSS Funcionário: 3.402,55 Valor do FGTS: 272,20
Base Bruta de IRRF: 3.611,07 Dedução de IRRF (00): 453,64 Base de Líquida de IRRF: 3.157,43
Total de Vencimentos: 3.611,07 Total de Descontos: 621,31 Líquido a Receber: 2.989,76

Funcionário: 3 - LETICIA MARIA SOARES PALHETA Adm: 06/04/2010 Função: ASSESSORA TECNIC
DEPARTAMENTO: CREPOP

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.163,08 00080 DESCONTO INSS 11,00% 596,33
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 258,15 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 548,80
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 355,36 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 17,76 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 41,04

Salário Base: 5.163,08 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 5.421,23
Base de INSS Empresa: 5.421,23 Base de INSS Funcionário: 5.421,23 Valor do FGTS: 433,69
Base Bruta de IRRF: 5.794,35 Dedução de IRRF (00): 637,37 Base de Líquida de IRRF: 5.156,98
Total de Vencimentos: 5.794,35 Total de Descontos: 1.235,03 Líquido a Receber: 4.559,32

Funcionário: 59 - Marcela Costa de Queiroz Adm: 01/03/2019 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.154,03 00080 DESCONTO INSS 8,00% 92,32
00020 SALARIO FAMILIA 1 65,60 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 51,49 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 4,12

Salário Base: 1.154,03 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.154,03
Base de INSS Empresa: 1.154,03 Base de INSS Funcionário: 1.154,03 Valor do FGTS: 92,32
Base Bruta de IRRF: 1.205,52 Dedução de IRRF (01): 286,03 Base de Líquida de IRRF: 919,49
Total de Vencimentos: 1.271,12 Total de Descontos: 145,30 Líquido a Receber: 1.125,82

Funcionário: 39 - MARCIO LEONARDO SILVA TANAKA Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.246,41 00080 DESCONTO INSS 8,00% 99,71
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 71,48 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 14,29 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 6,86

Salário Base: 1.246,41 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 1.246,41
Base de INSS Empresa: 1.246,41 Base de INSS Funcionário: 1.246,41 Valor do FGTS: 99,71
Base Bruta de IRRF: 1.332,18 Dedução de IRRF (00): 106,57 Base de Líquida de IRRF: 1.225,61
Total de Vencimentos: 1.332,18 Total de Descontos: 155,43 Líquido a Receber: 1.176,75

Funcionário: 50 - MARCIO PAULO DA SILVA MELO Adm: 03/05/2017 Função: CONTADOR
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 2.952,89 00080 DESCONTO INSS 11,00% 364,79
00009 HORA EXTRA 050% 08:00 295,29 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 59,56
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 68,14 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 203,24 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 77,35

Salário Base: 2.952,89 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 3.316,32
Base de INSS Empresa: 3.316,32 Base de INSS Funcionário: 3.316,32 Valor do FGTS: 265,30
Base Bruta de IRRF: 3.519,56 Dedução de IRRF (02): 821,32 Base de Líquida de IRRF: 2.698,24
Total de Vencimentos: 3.519,56 Total de Descontos: 550,56 Líquido a Receber: 2.969,00

Funcionário: 60 - MARIA EDUARDA COSTA DA COSTA Adm: 25/03/2019 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO
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Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 504,00

Salário Base: 0,00 Horas Semanais: 20 Base de FGTS: 0,00
Base de INSS Empresa: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Dedução de IRRF (00): 0,00 Base de Líquida de IRRF: 0,00
Total de Vencimentos: 504,00 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 504,00

Funcionário: 1 - MARILDA LEAO PINHEIRO Adm: 25/08/1998 Função: SERVIÇOS GERAIS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.398,34 00080 DESCONTO INSS 8,00% 134,24
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 20,00% 279,66 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 96,24 00218 VALE TRANSPORTE 6% 6,00% 83,90
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 19,24 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 9,24

Salário Base: 1.398,34 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.678,00
Base de INSS Empresa: 1.678,00 Base de INSS Funcionário: 1.678,00 Valor do FGTS: 134,24
Base Bruta de IRRF: 1.793,48 Dedução de IRRF (00): 143,48 Base de Líquida de IRRF: 1.650,00
Total de Vencimentos: 1.793,48 Total de Descontos: 276,24 Líquido a Receber: 1.517,24

Funcionário: 46 - NARA DE BASTIANI PAIXAO Adm: 16/05/2016 Função: COORDENADORA TÉC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.911,41 00080 DESCONTO INSS 11,00% 642,33
00009 HORA EXTRA 050% 08:00 368,36 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 678,28
00013 HORA EXTRA 100% 08:00 491,14 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 198,35 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 338,04 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 37,18

Salário Base: 4.911,41 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 5.969,26
Base de INSS Empresa: 5.969,26 Base de INSS Funcionário: 5.839,45 Valor do FGTS: 477,54
Base Bruta de IRRF: 6.307,30 Dedução de IRRF (00): 679,51 Base de Líquida de IRRF: 5.627,79
Total de Vencimentos: 6.307,30 Total de Descontos: 1.406,65 Líquido a Receber: 4.900,65

Funcionário: 2 - RUTH NARA ALBUQUERQUE FRANCO Adm: 23/01/2006 Função: PSICOLOGO FISCAL
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO/MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.816,98 00080 DESCONTO INSS 11,00% 461,85
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 381,69 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 262,52
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 262,71 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 2,09
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 26,27 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 46,77

00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 31,79

Salário Base: 3.816,98 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 4.198,67
Base de INSS Empresa: 4.198,67 Base de INSS Funcionário: 4.198,67 Valor do FGTS: 335,89
Base Bruta de IRRF: 4.487,65 Dedução de IRRF (00): 493,64 Base de Líquida de IRRF: 3.994,01
Total de Vencimentos: 4.487,65 Total de Descontos: 805,02 Líquido a Receber: 3.682,63

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 31.633,20 00027 DESC. ADIANTAMENTO DE SALARIO 400,00
00009 HORA EXTRA 050% 1.425,47 00080 DESCONTO INSS 3.715,55
00013 HORA EXTRA 100% 1.071,79 00081 DESCONTO I.R.R.F. 2.608,33
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 574,50 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 474,58
00020 SALARIO FAMILIA 262,40 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 25,08
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 1.195,99 00218 VALE TRANSPORTE 6% 83,90
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 38,12 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 561,24
00121 FERIAS NORMAIS 386,88 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 352,67
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 128,96
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 1.025,00
00227 RECESSO DE ESTÁGIO 397,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 2.158,80
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 177,57
00992 LICENÇA PATERNIDADE 207,74
99106 LIC. PATERNIDADE - EMP. CIDADA 623,21
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 41,27

Total de Vencimentos 41.307,13 Total de Descontos 8.221,35 Total Líquido 33.085,78

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 35.938,43BASE DE CÁLCULO DE IRRF 39.068,27
BASE DE INSS EMPRESA 37.285,86BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 37.285,86BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 39.622,23
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TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 3.715,55VALOR DO FGTS 2.982,82
VALOR DE INSS - FPAS 7.457,13VALOR DE IRRF 2.608,33
VALOR DE INSS - RAT 559,24VALOR DE PIS 396,17
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00SALÁRIO EDUCAÇÃO 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 262,40DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 13,00AFASTADOS 1,00
DEMITIDOS 1,00



CONSELHO REGIONAL PSICOLOGIA 10 REGIAO Página: 5
Cordilheira Recursos Humanos Folha Mensal Data: 03/05/2019

Hora: 16:31:35

Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 04/2019

TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 330,00 31.633,20 00027 DESC. ADIANTAMENTO DE SALARIO 0,00 400,00
00009 HORA EXTRA 050% 34,00 1.425,47 00080 DESCONTO INSS 0,00 3.715,55
00013 HORA EXTRA 100% 16,00 1.071,79 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 2.608,33
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 574,50 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 474,58
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 262,40 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 0,00 25,08
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 0,00 1.195,99 00218 VALE TRANSPORTE 6% 0,00 83,90
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 0,00 38,12 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 0,00 561,24
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 386,88 00990 DESC INSS COMPLEMENTO SALARIAL 0,00 352,67
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 128,96
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 0,00 1.025,00
00227 RECESSO DE ESTÁGIO 0,00 397,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 0,00 2.158,80
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 0,00 177,57
00992 LICENÇA PATERNIDADE 5,00 207,74
99106 LIC. PATERNIDADE - EMP. CIDADA 15,00 623,21
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 41,27

Total de Vencimentos 41.307,13 Total de Descontos 8.221,35 Total Líquido 33.085,78

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 35.938,43 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 39.068,27
BASE DE INSS EMPRESA 37.285,86 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 37.285,86 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 39.622,23

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 3.715,55 VALOR DO FGTS 2.982,82
VALOR DE INSS - FPAS 7.457,13 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 2.608,33
VALOR DE INSS - RAT 559,24 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 262,40 VALOR DE PIS 396,17
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00 SALÁRIO EDUCAÇÃO 0,00

TRIBUTOS DO COMPLEMENTO SALARIAL

BASE DE INSS EMPRESA 2.336,37 VALOR DE INSS - RAT 35,04
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 2.336,37 VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00
VALOR DE INSS - DESCONTADO 352,67 VALOR DO FGTS 186,91
VALOR DE INSS - FPAS 467,28

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 013 TOTAL DE VENCIMENTOS 41.307,13
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 001 TOTAL DE DESCONTOS 8.221,35
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 33.085,78
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000


